Prot.n.85/19 del 18.07.2019 (All.3), come di seguito indicato:

- Kit sterile per sonda ecografica ad un importo complessivo pari ad € 400,00 (euro 
quattrocento/00) escluso IVA; 

- Kit mantenimento catetere venoso centrale attacco e stacco ad un importo complessivo pari ad € 
12.570,00 (euro dodicimilacinquecentosettanta/00) escluso IVA;

Attestato che:

 la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa 
vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale;

Vista

●   la necessità, relativa all’acquisto dei prodotti in oggetto della presente determinazione per lo

[...]

e di  affidare la fornitura di materiale per emodialisi e nefrologia per l’U.O.C. di Nefrologia e Dialisi, 
alla Ditta B.R.S. Cappuccio s.r.l., con sede legale in Via Circumvallazione Esterna n°12 – 80025 Casandrino 
(NA), ad un costo complessivo di €12.970,00 (euro dodicimilanovecentosettanta/00) oltre IVA al 22%, di cui:

-  € 400,00 (euro quattrocento/00) oltre IVA al 22% per kit sterile per sonda ecografica;  

- €12.570,00 (euro dodicimilacinquecentosettanta/00) oltre IVA al 22% per kit mantenimento catetere 
venoso centrale attacco e stacco;

●    di imputare la spesa complessiva pari ad € 15.823,40 (euro quindicimilaottocentoventitre/40) incluso 
IVA sul conto economico 5010107010 come segue:

- 5/12 anno 2019 € 6.593,08 incluso IVA;

- 7/12 anno 2020 € 9.230,32 incluso IVA;

 di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100 del